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Styrelsen for Hedefors Bys Samfillighetsforening, med site i Stenkullen, far hirmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Foreningens verksamhet bestar i att vara samféllighetsforening for 4garna till fastigheterna Hedefors
3:12-15 och Hedefors 3:17-20 (2 % vardera), samt Brf Hedefors By (44 %).

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Foreningen har under éret asfalterat en parkering.

Medlemsinformation

Styrelsen

Jorgen Gustafsson Ordforande
Jens Rinberg Ledamot
Birgitta Boke Ledamot
Carolyn Siegel Ledamot
Daniel Haag Ledamot
Christer Hasslind Fassberg Ledamot
Susanne Petersson Suppleant
Martin Texmo Suppleant
Linda Westler Suppleant
Revisor

Ebbe Fors Revisor

Personal / Loner

Foreningen har under éret inte avldnat for skotsel av gronomradena, utan anlitat extern entreprendr..
Forvaltning / Administration

Hagaslitt Bokforning AB, har under ret bitritt styrelsen med den kamerala forvaltningen.
Styrelseméten / Stimma

Antalet protokollférda sammatrdden som styrelsen avhalligt under aret ar 6 st.

Ordinarie foreningsstimma avholls den 7 juni 2015.
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Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014
Nettoomséttning 584 635
Resultat efter finansiella poster -67 -17
Soliditet (%) 96 93

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att
1 ny rdkning 6verfores

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.

2013
617
113

95

544 713
-67 199
477 514

477 514
477 514

2012
543
106

93

209
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3
Personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2015-01-01
-2015-12-31

583 566
583 566

-590 065
-8 954

-53 476
-652 495
-68 929

1730
1730
-67 199
-67 199

-67 199

30

2014-01-01
-2014-12-31

634 670
634 670

-586 414
-25 804

-43 450

-655 668
-20 998

4237
4237
-16 761
-16 761

-16 761
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(o)}

2015-12-31

190 498
131 250

60 958
382 706

382 706

18 969
15
5500
24 484

269 829
269 829
294 313

677 019

49

2014-12-31

0

153 125
67 533
220 658

220 658

23 090
14
5350
28 454

519 408
519 408
547 862

768 520
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8
Bundet eget kapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stallda siakerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

169 080
169 080

544 713
-67 199
477 514
646 594

4025
26 400
30 425

677 019

Inga

Inga

5(9)

2014-12-31

169 080
169 080

561475
-16 761
544 714
713 794

29 020
25706
54 726

768 520

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Installationer 10 ar
Markanldggning 10 ar
Inventarier, Verktyg Sar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2015 2014
Nettoomsittningen per rorelsegren
Samfillighetsavgifter 232079 251 698
Nedséttning stiadrabatt -20 400 -18 600
Parkeringsavgifter 14 100 15525
Vattenintikter 189 269 218 646
Telia, TV, telefoni, bredband 168 516 167 400
Ores- och kronutjimning 2 0

583 566 634 669
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Not 3 Specifikation av sammanslagna resultatposter

Tomtrittsavgéld/arrende
Elavgifter for belysning
Vatten, Avlopp
Tradgardsskotsel
Snordjning

Reparation & underhall fastighet
Fibernét/internet Telia
Forsékringar
Forbrukningsmaterial
Bankkostnader
Redovisningstjénster
Hemsida/domén
Rep/underhall maskiner
Forbrukningsinventarier
Frakter och transporter

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2015 endast styrelsearvoden.

Not 5 Asfalterad parkeringsplats
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

2015

3208
6326
219 920
75 024
5689
18 080
170 927
5350

4 858
798

40 545
412

0

9000
430
560 567

2015

(e

29 498
8954
©

38452

2015-12-31

200 524
200 524

-10 026
-10 026

190 498

709)

2014

6420
7443
239 624
42902
8 125
21 495
167 431
9981
3199
489

40 138
184

14 107
0

0

561 538

2014

=

40 836
9 844
0)

50 680

2014-12-31
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Not 6 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 7 Fiberinstallation

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 8 Forindring av eget kapital

Underhalls Balanserat

fond
Belopp vid arets ingang 169 080
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 169 080

resultat
561 475

-16 761

544 714

2015-12-31

288 644
15 000
303 644

-221 111
-21 575
-242 686

60 958

2015-12-31

218 750
218 750

-65 625
-21 875
-87 500

131 250

Arets
resultat
-16 761

16 761
-67 199
-67 199

8(9)

2014-12-31
219 894

68 750

288 644
-199 536
-21 575
-221 111

67 533

2014-12-31

218750
218 750

-43 750
-21 875
-65 625

153 125
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Stenkullen den 18 maj 2016

Jorgen Gustafsson Daniel Haag

Ordforande

Birgitta Boke Christer Hesslind Féssberg
Carolyn Siegel Jens Rinberg

Min revisionsberittelse har 1dmnats den 25 maj 2016

Ebbe Fors
Revisor
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Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i Hedefors Bys Samfillighetsforening
Org.nr 716447-4079

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Hedefors Bys Samfillighetsforening for rikenskapsaret
2015.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer ér nddvéndig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehéller véisentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som dr &ndamalsenliga med hinsyn till omstidndigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utviardering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2015
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen ar forenlig
med arsredovisningens Ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststéller resultatrakningen och balansriakningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Hedefors Bys
Samféllighetsforening for rakenskapséaret 2015.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrédffande féreningens vinst eller

Hedefors Bys Samfillighetsforening, Org.nr 716447-4079
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forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgiarder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

den 25 maj 2016

Ebbe Fors
Revisor
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